Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 06/02/2024.
Número da edição: 3522

Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento

PORTARIA Nº 003/2024 - CÂMARA MUNICIPAL DE LADÁRIO

PORTARIA      Nº      003/2024

Exonera funcionários em cargo de comissão.

A Presidenta da Câmara Municipal de Ladário, Estado de Mato Grosso do Sul, Vereadora ROSA
TRINDADE  RODRIGUES  DA  COSTA  GOUVEIA  DOS  SANTOS,  no  uso  de  suas
atribuições legais que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e a Resolução nº 203/2017.

R E S O L V E :

Artigo 1º     - Exonerar, os (as) funcionários (as):

George Albert Fuentes de Oliveira Assessor Jurídico DAS-2;

Silvana Lozano de Souza Assessor Jurídico DAS-2;

Walmir Marques Lontra Junior

Alanis da Costa Galvão Amorim

Assessor Parlamentar

Assessora Parlamentar

DAS-5;

DAS-7;

Hernani Correa Paravisini Assessora Parlamentar DAS-5;

Walter Luiz Silva Ferreira Junior Assessor Parlamentar DAS-7.

Artigo 2º     - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, por afixação. Dê ciência,
cumpra-se e faça-se constar na ATA da primeira sessão ordinária que se realizar.

Ladário - MS., 05 de fevereiro de 2024.

R osa Trindade Rodrigues da Costa Gouveia dos Santos

Presidenta

Matéria enviada por Robson Costa da Conceição